
Ylli Bashaj PROKUROR NË PROKURORINË 
PRANË GJYKATËS SË RRETHIT 

GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

24,467 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 3,043,320 
 4,293,320 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 855,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

1 deklaratë Me Probleme
14 deklarata Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 1.08 herë.

Subjekti Ylli Bashaj në vitin 2013 deklaron të zotërojë pasuri të paluajtshme 1. apartament 
banimi në Tiranë me vlerë 28,000 USD dhe 2.  apartament banimi në Vlorë me  vlerë 
1,250,000 lekë, pjesë takuese 1/4, ky i fundit në vitin 2013 i dhurohet vëllait.
Në vitin 2005 subjekti nuk deklaron fare të ardhura duke rezultuar me burime finaciare të 
pamjaftueshme në vlerë 320,000 lekë për të jusitifkuar shtesën në llogari bankare.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 556,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 267,300 
 473,305 

Pasuritë e 
Luajtshme

 4,560,620  4,927,625 


